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Tradycyjna muzyka klasyczna w
Mechernich
 
Od 2018 roku „Mainzer Musici” są regularnymi gośćmi

koncertowymi w Sali Rady Mechernich. Młodzi artyści

muzyki klasycznej zawsze dają tam gościnne występy na

najwyższym muzycznympoziomie w okresie Święta Trzech

Króli. W sobotę 18 stycznia wystąpią na koncercie

charytatywnym na rzecz placówki opieki długoterminowej

Communio in Christo w Mechernich.

Wśród nich znajdą się utwory Antonio Vivaldiego

(„Wiosna” i „Zima” z „Czterech pór roku”), Luigiego

Bocheriniego („Królestwo ptaków”), Josepha Haydna

(„Sinfonia Berchtolsgadensis”), Ernesta Chaussona

(„Poème” op. 25), Edwarda Elgara („Serenada na smyczki”

op. 20) i Johanna Straussa („Pizzicato Polka”). Bilety

kosztują 17 euro w przedsprzedaży i 20 euro w kasie. (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7975851/0/bd40c842b7/index.html


Czyń dobro i pozwól nam pomóc 
 
Od darowizn na zakup kawy do „stołu dla potrzebujących”

w Mechernich po ławki kościelne dla Tanzanii i darowizny

dla ofiar powodzi w Kerali i Niemczech - spektrum globalnej

pomocy udzielanej przez Communio in Christo T.z.,

duchową stronę i stowarzyszenie wspierające Ordo i tych,

którzy potrzebują pomocy, dociera do końca 2024 roku.

Zainwestowano kilkadziesiąt tysięcy euro w pomoc

ludziom i zaspokajanie ich potrzeb. Każdy, kto chciałby

wesprzeć realizację projektów, może przekazać darowiznę
na konto Communio in Christo e.V. (IBAN DE21 3825 0110

0003 3109 27). Zdjęcie przedstawia dziewczęta ze szkoły w

Mahenge/Tanzania. (ml)

Nabożeństwa w grudniu 
 
Okres Adwentu i Bożego Narodzenia zbliża się wielkimi

krokami. Mechernich Ordo Communio in Christo

(Bruchgasse 10, 53894 Mechernich) po raz kolejny

organizuje w tym roku liczne nabożeństwa we wszystkie

niedziele Adwentu i nie tylko, aby wspólnie świętować
nadchodzące Święta.

Do licznych najważniejszych i wydarzeń należy obecność
biskupa dr Helmuta Diesera z Aachen jako głównego

celebransa, a także występy muzyczne gitarzystów,

trębaczy i innych gości. Serdecznie zapraszamy wszystkich

zainteresowanych. (hg)



Dwanaście pokoi, dwanaście
kalendarzy 
 
Jürgen Reuter nie musi specjalnie podkreślać, że jest

mieszkańcem Mechernich całym sercem i duszą. Ten 58-

latek chciał jednak wyrazić swoją miłość do rodzinnego

miasta nie tylko za pośrednictwem różnych grup na

Facebooku, lecz także w świecie analogowym.

Zaprojektował więc kalendarz z motywami Mechernich, tak

naprawdę tylko dla siebie.

Jednak zainteresowanie wśród przyjaciół i znajomych było
tak duże, że wydrukował jeszcze więcej egzemplarzy.

Hospicjum Stella Maris również zapytało, czy mógłby

wykonać dwanaście kalendarzy dla mieszkańców

hospicjum. „Czułem się bardzo zaszczycony”, mówi

mieszkaniec Mechernich, który obecnie mieszka w Weiler

am Berge, wiosce należącej do obszaru miasta Mechernich.

W swoim bagażu miał również darowiznę w wysokości 300

euro. (rl)

„Ciepło pozostaje w sercu“
 
Każde światło daje jasność i ciepło. I tak samo jest w

naszej wspólnocie domowej, jest ona jak jedna wielka

rodzina”, pisze »Dzieło Socjalne Communio in Christo e.V.«,

zarządca placówki opieki nad seniorami » Dom Effata« w

Blankenheim.

Stowarzyszenie, które ma siedzibę w Mechernich

Communio in Christo, i jego zespół w Blankenheim po raz

kolejny podczas nabożeństwa żałobnegopożegnali

mieszkańców, którzy zmarli w tym roku. (hg)



Następstwo Chrystusowe
 

22.11.1984
  

„8 grudnia Bóg poprosi mnie o powiedzenie „tak”, co będzie miało konsekwencje dla całego
mojego życia i daleko poza nim.

Tego dnia spełni się miłość, która mówi „tak” aktowi woli, identycznemu z wolą Bożą.

W tym dniu obiecuję Bogu życie, które nie zadowala się modlitwami i ofiarami, ale wykracza daleko
poza to, życie w ciągłej aktywności, nieustanny akt miłości.

To, czego wymaga się ode mnie i od tych, którzy idą za
mną, to życie we wspólnocie, w której nie chodzi już o poganina czy Żyda, niewolnika czy Greka,

mężczyznę czy kobietę, poszukiwacza azylu czy rdzennego mieszkańca.

Nie, w naszym życiu Chrystus jest wszystkim i we wszystkich! Wszyscy są naszymi bliźnimi. Wszyscy
ludzie, czarni czy biali, obcy czy znajomi, są braćmi i siostrami"

 

Fragment z książki Matki Marii Teresy, „Christus – Das Leben – Nächstenliebe“, („Chrystus – Życie – Miłość bliźniego“), Aschaffenburg, wyd.

Paul Pattloch, 1985, s. 180
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